
UCHWAŁA  Nr  I / 9 / 2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 16 listopada 2002 r.

w sprawie powołania Komisji Stałych i Doraźnych Sejmiku Województwa Opolskiego

Na podstawie  art.  28  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

województwa  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.1590)  oraz  §  34  ust.  2  i  art.  38  Statutu

Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 48, poz. 271 

z  2000 r.,  zm. 2001 r.  Nr 90,  poz.  755 i  2002 r.  Nr 39,  poz.  567) Sejmik Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się następujące Komisje Stałe Sejmiku Województwa Opolskiego:

1. Komisja Rewizyjna

2. Komisja Budżetu, Finansów i Mienia Województwa

3. Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych

§ 2

Powołuje się następujące Komisje Doraźne Sejmiku Województwa Opolskiego:

1. Komisja Polityki Regionalnej, Gospodarki i Współpracy z Zagranicą

2. Komisja Edukacji, Nauki, Kultury i Komunikacji Społecznej

0Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

1. Komisja ds. opracowania zmian Statutu Województwa Opolskiego i Regulaminu  Sejmiku

Województwa Opolskiego

§ 3

Komisje Doraźne pracują do czasu zatwierdzenia zmian w Statucie Województwa Opolskiego

przez  Prezesa  Rady  Ministrów  i  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Opolskiego



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nu
mer



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  §  38  Statutu  Województwa  Opolskiego  w  Sejmiku  działają  Komisje

Sejmiku. W związku ze zmianą liczby radnych z 45 do 30 zachodzi konieczność zmniejszenia

liczby komisji stałych z rozszerzeniem ich zakresu działania.

Powołanie tylko siedmiu komisji do czasu dokonania zmian w Statucie Województwa

Opolskiego  i  Regulaminie  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  pozwoli  na  sprawne

funkcjonowanie Sejmiku i nie zasiadanie radnych w kilku komisjach z uwagi na zapis § 36 

pkt. 3 Statutu Województwa Opolskiego, który stanowi, iż komisja liczy od 5-9 radnych przy

dotychczasowym stanie dziewięciu komisji.

Niezbędne  jest  także  powołanie  Komisji  Doraźnej  ds.  opracowania  zmian  Statutu

Województwa Opolskiego oraz Regulaminu Sejmiku Województwa Opolskiego.

Nu
mer


